
Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

1/5

Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów
opatrunkowych, ZPZ - 25/04/16

Zawiadomienie o wyborze najkorztystniejszej oferty w zakresie Pakietów 2-18

ZPZ – 2375 – 5611 /16                                                                                                                                               Olsztyn, 31.05.2016 r.

Dot.: Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów opatrunkowych, nr sprawy ZPZ – 25/04/16

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Pakietów 2 - 18

1. Działając na podstawie art. 92 ust 1, pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z
2015 r. poz. 2164), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z
Warmińsko – Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie informuje, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia
oferty złożyli następujący Wykonawcy:

1) IHT Polska Sp. z o.o., ul. Europejska 14 D, 02-964 Warszawa
Pakiet 9 – 5190,48 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,

2) Smith&Nephew Sp. z o.o., ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa
Pakiet 12 – 9806,40 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni

3) Skamex Sp. z o.o. Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93 – 121 Łódź,
Pakiet 5 – 19686,34 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 6 – 5834,16 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 9 – 4831,38 zł,
Oferowany termin płatności 60 dni,

4) Mercator Medical S.A., ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków
Pakiet 9 – 4731,48 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,

5) 3M Poland Sp. z o.o., Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn
Pakiet 13 – 56712,96 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,

6) Medicus Sp. z o.o. SKA, ul. Towarowa 23A, 43-100 Tychy
Pakiet 14 – 1765,80 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 18 – 239,11 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,

7) Covimed Sp. z o.o., ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa
Pakiet 14 – 2629,80 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,

8) Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
Pakiet 3 – 6208,38 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 4 – 5277,15 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 9 – 5675,40 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

2/5

Pakiet 11 – 61630,20 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 12 – 2922,48 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 14 – 2354,40 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 18 – 405,00 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,

9) Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
Pakiet 3 – 7171,74 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 4 – 7413,12 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 7 – 111516,48 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 8 – 1080,00 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 9 – 6226,20 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 10 – 608,03 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 16 – 175820,76 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni.

10) Promedica Toruń Sp. z o.o. Sp. K., ul. Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń
Pakiet 14 – 1750,14 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 17 – 1512,00 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 18 – 230,04 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,

11) Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice
Pakiet 2 – 19856,45 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 2A – 9043,38 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 3 – 5924,88 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 4 – 10572,88 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 9 – 4976,10 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 11 – 94672,80 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 15 – 2218,92 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,

12) Oferta Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl
Pakiet 18 – 756,22 zł brutto,
Oferowany termin płatności 30 dni,

13) Oferta Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL Olsztyn Sp. z o.o., Al. Piłsudskiego 45, 10-450 Olsztyn
Pakiet 9 – 6138,18 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
2. Mając na uwadze kryteria oceny ofert w niniejszym postępowaniu ofertom przyznano, następujące ilości punktów

1) IHT Polska Sp. z o.o., ul. Europejska 14 D, 02-964 Warszawa
Pakiet 9 – Łączna ilość punktów – 91,60,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 86,60,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

3/5

2) Smith&Nephew Sp. z o.o., ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa
Pakiet 12 – Łączna ilość punktów – 33,31,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 28,31,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;

3) Skamex Sp. z o.o. Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93 – 121 Łódź,
Pakiet 5 – Łączna ilość punktów – 100,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 6 – Łączna ilość punktów – 100,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 9 – Łączna ilość punktów – 98,04,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 93,04,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;

4) Mercator Medical S.A., ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków
Pakiet 9 – Łączna ilość punktów – 100,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;

5) 3M Poland Sp. z o.o., Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn
Pakiet 13 – Łączna ilość punktów – 100,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;

6) Medicus Sp. z o.o. SKA, ul. Towarowa 23A, 43-100 Tychy
Pakiet 14 – Łączna ilość punktów – 99,16,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 94,16,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 18 – Łączna ilość punktów – 96,40,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 91,40,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;

7) Covimed Sp. z o.o., ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa
Pakiet 14 – Łączna ilość punktów – 68,22,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 63,22,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;

8) Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
Pakiet 3 – Łączna ilość punktów – 95,66,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 90,66,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 4 – Łączna ilość punktów – 100,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 9 – Łączna ilość punktów – 84,20,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 79,20
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 11 – Łączna ilość punktów – 100,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 12 – Łączna ilość punktów – 100,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 14 – Łączna ilość punktów – 75,62
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 70,62,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 18 – Łączna ilość punktów – 58,96,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 53,96,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

4/5

9) Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
Pakiet 3 – Łączna ilość punktów – 83,48,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 78,48,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 4 – Łączna ilość punktów – 72,63,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 67,63,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 7 – Łączna ilość punktów – 100,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 8 – Łączna ilość punktów – 100,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 9 – Łączna ilość punktów – 77,19,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 72,19,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 10 – Łączna ilość punktów – 100,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;

10) Promedica Toruń Sp. z o.o. Sp. K., ul. Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń
Pakiet 14 – Łączna ilość punktów – 100,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 17 – Łączna ilość punktów – 100,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 18 – Łączna ilość punktów – 100,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;

11) Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice
Pakiet 2 – Łączna ilość punktów – 83,48,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 78,48,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 2A – Łączna ilość punktów – 72,63,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 67,63,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 3 – Łączna ilość punktów – 100,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 4 – Łączna ilość punktów – 52,42,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 47,42,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 9 – Łączna ilość punktów – 77,19,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 72,19,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 11 – Łączna ilość punktów – 100,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 15 – Łączna ilość punktów – 100,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;

12) Oferta Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL Olsztyn Sp. z o.o., Al. Piłsudskiego 45, 10-450 Olsztyn
Pakiet 9 – Łączna ilość punktów – 78,23,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 73,23,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;

3. Do realizacji wybrano oferty następujących Wykonawców:
Pakiet 2 – Paul Hartmann Polska Sp. z o.o..
Pakiet 2A – Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.
Pakiet 3 – Paul Hartmann Polska Sp. z o.o..



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

5/5

Pakiet 4 – Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K.
Pakiet 5 – Skamex Sp. z o.o. Sp. K..
Pakiet 6 – Skamex Sp. z o.o. Sp. K.
Pakiet 7 – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
Pakiet 8 – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
Pakiet 9 – Mercator Medical S.A.,.
Pakiet 10 – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
Pakiet 11 – Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K.
Pakiet 12 – Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K.
Pakiet 13 – 3M Poland Sp. z o.o.
Pakiet 14 – Promedica Toruń Sp. z o.o. Sp. K.
Pakiet 15 – Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.
Pakiet 17– Promedica Toruń Sp. z o.o. Sp. K.
Pakiet 18 – Promedica Toruń Sp. z o.o. Sp. K.

4. Podstawę prawną dokonanego wyboru stanowi art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrane oferty zostały
sporządzone zgodnie z wymogami formalnymi i technicznymi, oferują wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami
SIWZ, przyznano im największą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert w niniejszym postępowaniu (Cena, Termin
płatności).

5. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o odrzuceniu
oferty Aesculap Chifa Sp. z o.o. w zakresie Pakietu nr 18 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 z powodu niezgodności oferty z
treścią SIWZ. Zamawiający wymagał zaoferowania terminu płatności co najmniej 45 dni, tymczasem Wykonawca zaoferował
termin 30 dni. Z tego też względu Zamawiający uznał, iż odrzucenie oferty Aesculap Chifa jest uzasadnione i konieczne.

6. Działając na podstawie art. 93 ust. 3 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o unieważnieniu
postępowania w zakresie Pakietu nr 16. Decyzję o unieważnieniu postępowania we wskazanym przedmiocie podjęto na
podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ cena najkorzystniejszej i zarazem jedynej
oferty znacznie przekracza kwotę na realizację zamówienia..

7. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, iż zawarcie
umów w sprawie zamówienia publicznego z wyjątkiem Pakietu 18 nastąpi przed upływem terminów określonych w art. 94
ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zawarcie umowy w zakresie Pakietu 18 nastąpi nie wcześniej niż po upływie 5
dni od przesłania niniejszego zawiadomienia.
8. Środki ochrony prawnej.
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) - dział VI „Środki ochrony prawnej".

 


